

# **DK Ambulancetjeneste ApS**

**Hvidovrevej 15A  
2610 Rødovre**

**CVR-nr. 31 36 89 52**

**Årsrapport for 2017/18**

**(10. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 28. november 2018

---

Jan Kaae Møllegaard  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	8
Balance pr. 30. juni 2018	9
Noter til årsrapporten	11

## **Ledelsespåtegning**

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018 for DK Ambulancetjeneste ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2018 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Ledelsen indstiller til generalforsamlingen, at årsregnskabet for 2018/19 ikke skal revideres. Ledelsen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Årsregnskabet er ikke revideret. Ledelsen erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Rødovre, den 28. november 2018

### **Direktion**

Jan Kaae Møllegaard  
direktør

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

DK Ambulancetjeneste ApS  
Hvidovrevej 15A  
2610 Rødovre

CVR-nr.: 31 36 89 52

Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Hjemsted: Rødovre

### Direktion

Jan Kaae Møllegaard, direktør

### Pengeinstitut

Sparekassen Sjælland

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor ambulancetjeneste og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 104.966, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.818.632.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## **Anvendt regnskabspraksis**

Årsrapporten for DK Ambulancetjeneste ApS for 2017/18 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsrapporten for 2017/18 er aflagt i kr.

### **Generelt om indregning og måling**

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

## **Resultatopgørelsen**

### **Bruttofortjeneste**

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

### **Nettoomsætning**

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter. Alle former for afgivne rabatter er fratrukket i nettoomsætningen.

### **Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer**

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

## **Anvendt regnskabspraksis**

### **Andre eksterne omkostninger**

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

### **Ejendomsomkostninger**

Ejendommens driftsomkostninger omfatter direkte og indirekte ejendomsomkostninger til drift, vedligeholdelse, forsikring, forbrugsafgifter og skatter mv., der afholdes i forbindelse med den udlejning af ejendomme, som indgår i nettoomsætningen.

### **Personaleomkostninger**

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

### **Af- og nedskrivninger**

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

### **Værdiregulering af investeringsejendomme**

Værdiregulering af investeringsejendomme indeholder årets ændring i dagsværdien af investeringsejendomme og tilhørende gæld.

### **Finansielle indtægter og omkostninger**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

### **Skat af årets resultat**

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

## **Balancen**

### **Materielle anlægsaktiver**

Maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

## **Anvendt regnskabspraksis**

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. For egne fremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indirekte omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og løn.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar                      3 - 5 år

Aktiver med en kostpris på under kr. 13.500 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

### ***Investeringsejendomme***

Investeringsejendomme udgør investeringer i grunde og bygninger med det formål at opnå afkast af den investerede kapital i form af løbende driftsafkast og/eller kapitalgevinst ved videresalg.

Investeringsejendomme måles ved anskaffelse til kostpris omfattende anskaffelsespris inkl. købsomkostninger.

Efter første indregning måles investeringsejendomme til dagsværdi. Værdireguleringer af investeringsejendomme indregnes i resultatopgørelsen.

### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

### **Periodeafgrænsningsposter**

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

### **Hensatte forpligtelser**

Hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til garantiforpligtelser, tab på igangværende arbejder, omstruktureringer mv. Hensatte forpligtelser indregnes, når selskabet som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at indfrielse af forpligtelsen vil medføre et forbrug af selskabets økonomiske ressourcer.

### **Selskabsskat og udskudt skat**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.



## **Anvendt regnskabspraksis**

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

### **Gældsforpligtelser**

Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget amortisering af lånets kursregulering på optagelsestidspunktet.

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

### **Periodeafgrænsningsposter**

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under kortfristede gældsforpligtelser, omfatter modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.

## Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/2018</u> kr.	<u>2016/2017</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.694.810</b>	<b>2.661.212</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-2.069.593</u>	<u>-1.947.821</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>625.217</b>	<b>713.391</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-183.088</u>	<u>-284.004</u>
<b>Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer</b>		<b>442.129</b>	<b>429.387</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>442.129</b>	<b>429.387</b>
Finansielle indtægter	2	464	1.338
Finansielle omkostninger	3	<u>-270.501</u>	<u>-173.764</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>172.092</b>	<b>256.961</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-67.126</u>	<u>-91.962</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>104.966</u></b>	<b><u>164.999</u></b>
Overført resultat		<u>104.966</u>	<u>164.999</u>
		<b><u>104.966</u></b>	<b><u>164.999</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Investerings ejendomme	5	6.500.000	6.500.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	285.531	407.369
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>6.785.531</u></b>	<b><u>6.907.369</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>6.785.531</u></b>	<b><u>6.907.369</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		209.298	114.875
Andre tilgodehavender		74.665	5.932
Periodeafgrænsningsposter		32.990	47.906
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>316.953</u></b>	<b><u>168.713</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>462</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>317.415</u></b>	<b><u>168.713</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>7.102.946</u></b>	<b><u>7.076.082</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for dagsværdi på investeringsaktiver (frie reserver fra 2008)		1.748.496	1.748.496
Overført resultat		-54.864	-159.829
<b>Egenkapital</b>	7	<b><u>1.818.632</u></b>	<b><u>1.713.667</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	8	<u>440.692</u>	<u>455.692</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>440.692</u></b>	<b><u>455.692</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>3.692.705</u>	<u>3.661.310</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	9	<b><u>3.692.705</u></b>	<b><u>3.661.310</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	142.216	220.655
Banker		398.056	630.416
Leverandører af varer og tjenesteydelser		58.556	56.719
Selskabsskat		129.715	47.589
Anden gæld		306.374	174.034
Deposita		<u>116.000</u>	<u>116.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.150.917</u></b>	<b><u>1.245.413</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>4.843.622</u></b>	<b><u>4.906.723</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>7.102.946</u></b>	<b><u>7.076.082</u></b>
Leje- og leasingforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

## Noter

	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.887.355	1.744.939
Pensioner	41.520	59.368
Andre omkostninger til social sikring	23.330	23.641
Andre personaleomkostninger	<u>117.388</u>	<u>119.873</u>
	<b><u>2.069.593</u></b>	<b><u>1.947.821</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>464</u>	<u>1.338</u>
	<b><u>464</u></b>	<b><u>1.338</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	270.501	172.199
Rentetillæg selskabsskat	<u>0</u>	<u>1.565</u>
	<b><u>270.501</u></b>	<b><u>173.764</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	82.126	46.024
Årets udskudte skat	<u>-15.000</u>	<u>45.938</u>
	<b><u>67.126</u></b>	<b><u>91.962</u></b>

## Noter

### 5 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. juli 2017	<u>4.437.670</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>4.437.670</u>
Værdireguleringer 1. juli 2017	<u>2.062.330</u>
Værdireguleringer 30. juni 2018	<u>2.062.330</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b><u><u>6.500.000</u></u></b>

### 6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2017	714.073
Tilgang i årets løb	61.250
Afgang i årets løb	<u>-128.139</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>647.184</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	306.704
Årets afskrivninger	135.005
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-80.056</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>361.653</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b><u><u>285.531</u></u></b>

## Noter

### 7 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for dagsværdi på investerings- aktiver (frie reserver fra 2008)	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	125.000	1.748.496	-159.830	1.713.666
Årets resultat	0	0	104.966	104.966
<b>Egenkapital 30. juni 2018</b>	<b>125.000</b>	<b>1.748.496</b>	<b>-54.864</b>	<b>1.818.632</b>

### 8 Hensættelse til udskudt skat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2017	455.692	-43.958
Hensat i året	0	499.650
Anvendt i året	-15.000	0
<b>Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2018</b>	<b>440.692</b>	<b>455.692</b>
Materielle anlægsaktiver	440.692	455.692
	<b>440.692</b>	<b>455.692</b>

## Noter

### 9 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2017	Gæld 30. juni 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.881.965	3.834.921	142.216	3.123.841
	<b>3.881.965</b>	<b>3.834.921</b>	<b>142.216</b>	<b>3.123.841</b>

### 10 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing  
Samlede fremtidige leasingydelser:

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Inden for et år	77.436	67.092
Mellem 1 og 5 år	127.224	197.844
	<b>204.660</b>	<b>264.936</b>

### 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/6 2018 udgør t.kr. 6.500.

Ejerforeningen Hvidovrevej 15 A,B og C har ejerpantebrev på t.kr. 20 i selskabets ejendom.

Til sikkerhed for bankgæld er der udstedt ejerpantebrev i selskabets biler for t.dkk. 496.